
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

          

 
     Μαρούσι, 15/07/2014 

     Αρ. Πρωτ.   110294/Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
     
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., σχολικού έτους 2014-
2015»  

 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄  του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

2. Τη με  αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/2014) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 
Κωνσταντίνο Κουκοδήμο» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 1 και 2 όπως αυτό τροποποιήθηκε από την παράγραφο 9 
του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193/τΑ’/17-9-2013) και των άρθρων 12, 23 και 35 του 
ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄)  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 
129/τ.Α΄) 

5. Τις διατάξεις  του άρθρου 28 παράγραφος 10  του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τΑ’/17-9-2013) 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄), μόνον ως προς τα κριτήρια 
7. Την με αριθμ. 84238/Γ6/29-05-14 (ΑΔΑ:ΒΙΙΨ9-ΙΔΠ)  εγκύκλιο μεταθέσεων Ε.Ε.Π. σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ε.Β.Π. σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), για το σχολικό έτος 2014-2015 

8. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 39 και του εδαφίου στ΄  της παρ. 1, του άρθρου 46 του 
ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄) 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων  
10. Τις κενές οργανικές θέσεις  
11. Tην Πράξη του ΚΥΣΕΕΠ με αριθ. 15/10-07-2014 

 
 
 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Γ. Ψαρράκη-Μ. Καντιώτη 
Τηλέφωνο: 210 3442561-210 3442933 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΩΕΖΔ9-Ε0Ε



2 
 

 
 

αποφασίζουμε 
 

 Μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου με την επιφύλαξη των 
διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.), τα μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα 
μόνιμα μέλη του κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που αναφέρονται στη συνοδευτική 
κατάσταση και η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Οι μετατιθέμενοι από Σ.Μ.Ε.Α.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. καλούνται να παρουσιαστούν 
στην αρμόδια Δ/νση Εκπ/σης περιοχής μετάθεσής τους ή στο αντίστοιχο ΚΕ.Δ.Δ.Υ  από 16 έως 25 
Ιουλίου 2014. Οι μετατιθέμενοι από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  καθώς και οι μετατιθέμενοι από 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. καλούνται να παρουσιαστούν στη θέση μετάθεσής τους την επόμενη της 
λήξης του σχολικού έτους (31 Αυγούστου). 

  
  
 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
      Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π. ΕΤΟΥΣ 2014 

AA ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΜ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΙΔ.ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΕ1ΕΒΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 
(ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 702824 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΛΙΟΥ Όχι 30,16 

2 ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702796 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΣ Όχι 43,85 

3 ΔΕ1ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 606978 

Ε.Α.Ε. ΣΑΜΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΑΜΟΣ-
ΣΑΜΟΥ) Όχι 67,18 

4 ΠΕ21-ΠΕ26 

10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606922 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Όχι 66,2 

5 ΠΕ21-ΠΕ26 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 
(ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) ΚΑΛΥΒΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 612940 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΛΙΟΥ Όχι 41,24 

ΑΔΑ: ΩΕΖΔ9-Ε0Ε



3 
 

          

6 ΠΕ21-ΠΕ26 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΛΙΑΚΟΓΓΟΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 606776 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΘΗΝΩΝ Γ Όχι 45,66 

7 ΠΕ21-ΠΕ26 
ΕΕΕΕΚ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΒΑΪΤΣΟΥΔΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 606916 

ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 55,53 

8 ΠΕ23 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 
(ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 603683 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΛΙΟΥ Όχι 112,51 

9 ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΙΚΠΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 606798 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Όχι 50,91 

10 ΠΕ23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 606887 

ΚΕΔΔΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 40,91 

11 ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 620209 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΙΛΚΙΣ) Όχι 42,2 

12 ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606911 

ΕΕΕΕΚ 1ο 
ΘΕΡΜΗΣ  Όχι 69 

13 ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΝΘΗ ΟΡΦΕΑΣ 620216 

ΚΕΔΔΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 64,85 

14 ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603750 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 67,16 

15 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 603772 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 65,25 

16 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΟΜΠΡΑΝΤΟΒΙΤΣ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΣΛΟΜΠΟΝΤΑΝ 606892 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 87,41 

17 ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ) ΚΟΜΝΗΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΧΟΝΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 603486 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ Όχι 69,57 

18 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ ΤΣΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 603551 

ΕΙΔΙΚΟ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ) Όχι 110,11 

19 ΠΕ23 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΙΛΚΙΣ) ΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 620205 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 30,2 

20 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΔΡΑΜΑΣ ΦΕΝΕΡΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΝΟΥΡΑΝ 702840 
ΚΕΔΔΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 47,78 

21 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 603715 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Όχι 55 

22 ΠΕ23 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗ ( ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ) ΤΖΕΛΕΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΗΣΗΣ 620214 

ΠΡΩΤΟ 
ΤΡΙΘΕΣΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ) Όχι 57,86 

23 ΠΕ23 

ΠΡΩΤΟ 
ΤΡΙΘΕΣΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 620213 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 53,7 

ΑΔΑ: ΩΕΖΔ9-Ε0Ε



4 
 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

24 ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΣΑΜΟΥ ΓΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 620219 

10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Όχι 78,25 

25 ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΦΟΒΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600332 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΕΙΔΙΚΟ) Όχι 56,21 

26 ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 620204 

ΕΙΔΙΚΟ - ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ) Ναι 28,36 

27 ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΜΑΥΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 702836 

ΔΕΥΤΕΡΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΑ) Όχι 69,15 

28 ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 603517 ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 54,82 

29 ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΑΤΑΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702839 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 31,24 

30 ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702891 ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 32,24 

31 ΠΕ23 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 603590 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 63,66 

32 ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ 1ο 
ΘΕΡΜΗΣ  ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 606734 

ΕΕΕΕΚ  1ο 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  Όχι 86,91 

33 ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603580 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- ΠΥΛΑΙΑ 
(ΕΛΕΠΑΠ) Όχι 73,65 

34 ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 606866 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
"ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ" 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Όχι 52,45 

35 ΠΕ25 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΤΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600687 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 115,32 

36 ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
(ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΤΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 606897 

ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΕΛΕΠΑΠ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 52,58 

37 ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΤΕΡΣΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 616631 

10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Όχι 59,75 

38 ΠΕ28 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 606839 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 50 

39 ΠΕ29 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΛΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 603559 

ΕΙΔΙΚΟ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ) Όχι 83,11 

40 ΠΕ29 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606769 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ Όχι 91,91 

ΑΔΑ: ΩΕΖΔ9-Ε0Ε



5 
 

          

41 ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 606799 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 59,53 

42 ΠΕ29 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 616620 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Όχι 55,53 

43 ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΝΑΣ 603613 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 49,07 

44 ΠΕ30 
ΚΕΔΔΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 603753 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 78,16 

45 ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑ ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588127 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ) Όχι 92,73 

46 ΠΕ30 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 606870 

ΕΕΕΕΚ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Όχι 84,5 

47 ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200931 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΘΗΝΩΝ Α Όχι 86,03 

48 ΠΕ30 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 603648 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- ΠΥΛΑΙΑ 
(ΕΛΕΠΑΠ) Όχι 53 

49 ΠΕ30 

ΚΕΔΔΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603675 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Β 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 65,4 

50 ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 606868 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ Όχι 70,85 

51 ΠΕ30 

ΕΕΕΕΚ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606803 

ΚΕΔΔΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 65,53 

52 ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 603695 ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 91,03 

 
 
 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΖΔ9-Ε0Ε


		2014-07-15T11:51:30+0300
	Athens




